KOMUNIKAT KONCOWY MISTRZOSTW POWIATU
PRZEWORSKIEGO W LEKKIEJ ATLETYCE W RAMACH
POWIATOWYCH IGRZYSK DZIECI
PRZEWORSK-19.09.2024 r.

DZIEWCZETA:

BIEG NA DYSTANSIE 60m:

Miejsce Nazwisko Imie Szkola wynik
1. Kozyra Martyna SP Adamoéwka 9,60 FW
1. Kubicka Emilia SP Manasterz 9,60 FW
2. Wos Magdalena SP Sieniawa 9,78
2. Urban Zofia SP De¢bow 9,78
5. Ky¢ Kaja SP Adamdéwka 9,79
6. Zaskalska Natasza SP2 Przeworsk 9,96
7. Kapusta Emilka SP3 Przeworsk 10,08
8.  Pienigzek  Liliana SP Zarzecze 10,21
9. Konopka  Amelia SP Jawornik Polski 10,31
10. Michalik Gabriela  SP Zarzecze 10,33
11. Koba Emilka SP Jawornik Polski 10,34
12. Wyczawska Amelia SP1 Przeworsk 10,35
13. Dudek Julia SP Siedleczka 10,36
13. Stoma Anna SP Mirocin 10,36
15. Baran Aleksandra SP Siedleczka 10,49
16. Ziezio Oliwia SP Sietesz 10,55
17. Dziedzic Maja SP Jawornik Polski 10,80
18. Tymoczko Eliza SP Siedleczka 10,90
19. Stoma Eliza SP Mirocin 11,29

BIEG NA DYSTANSIE 600m:

Miejsce Nazwisko Imie Szkola wynik
1 Zigtek Lena SP2 Przeworsk 2;06,85 FW
2 Zigba Amelia  SP D¢bow 2:12,42 FW
3 Pich Anita SP Adamowka 2:13,57
4  Zyh Maja SP Jawornik Polski ~ 2;15,25
5 Zapatowska Dorota SP Zarzecze 2;17,11
6 Filipow Julia SP Zarzecze 2;22,25
7 Podtawiak  Anastazja SP Zarzecze 2;22,35
8  Zak Izabela ~ SP Jawornik Polski  2;23,80
9 Laska Wiktoria SP Manasterz 2;25,69
10  Patlys Pola SP Manasterz 2;32,48
11 Warchot Agata SP Jawornik Polski  2;35,36
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Lysik Julia SP Manasterz 2;39,51



RZUT PILECZKA PALANTOWA:

Miejsce Nazwisko

1 Trojnar

2 Wegrzyn

3 Mazur

4 Kostka

5 Pigan

6 Pyrczak

7 Socha

8 Marcinczak

9 Obloza

10 Wojdyta
SKOK W DAL:
Miejsce Nazwisko

1 Bobko

2 Puka

3 Sieradzka

4 Markowicz

5 Dziad

6 Obloza

7 Winiarska
SKOK WZWYZ:
Miejsce Nazwisko

1 Komsa

2 Szynal

3 Jasz

4 Studzienna
CHEOPCY:

Imie¢
Milena
Antonina
Maja
Marcelina
llona
Amelia
Zofia
Malwina
Lena
Julita

Imie
Zuzanna
Gabriela
Maja
Julia
Lena
Karolina
Aleksandra

Imie¢
Aleksandra
Zofia
Lena
Julia

BIEG NADYSTANSIE 60m:

Miejsce
1.
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Nazwisko
Ploskon
Domka
Szaraniec
Flejszar
Szmulik
Dubenski
Siry
Uryniak
Piotrowski
Mazur
Stechty

Imie¢
Oskar
Szymon
Dawid
Jakub
Michat
Kacper
Szymon
Antoni
Hubert
Aleksander
Igor

Szkola

SP1 Przeworsk
SP Zarzecze
SP Zarzecze
SP1 Przeworsk
SP Sieniawa
SP Sieniawa
SP3 Przeworsk
SP Zarzecze
SP Mirocin

SP Mirocin

Szkola
SP Adamoéwka
SP1 Przeworsk
SP Adamoéwka
SP Sietesz
SP Zarzecze
SP3 Przeworsk
ZS Zarzecze

Szkola
SP Sieniawa
SP Adamoéwka
SP3 Przeworsk
SP Adamoéwka

Szkola
SP3 Przeworsk
SP1 Przeworsk
SP1 Przeworsk
SP Sietesz
SP Manasterz
SP Sieniawa
SP Adamoéwka
SP Sietesz

SP Jawornik Polski

SP Siedleczka
SP2 Przeworsk

wynik
30,00
29,50
29,50
29,00
28,00
28,00
24,50
22,00
20,00
18,50

FW
FW

wynik
3,65
3,63
3,42
3,25
3,10
2,96
2,91

FW
FW

wynik
120
110
105
105

FW
FW

wynik
8,81 FW
9,45 FW
9,45 FW
9,47
9,47
9,60
9,67
9,77
9,86
9,88
9,94



12.
13.

13.
15.
15.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Goch Btazej
Majewski -
Wieckowicz Jakub
Stelmach  Wiadystaw
Bacal Ksawery
Dudek Jan
Kulpicki Kacper
Machata Jakub
Granda Szymon
Konior Jan

Sawa Konrad
Jezowski Sebastian
Bielak Kacper

BIEG NA DYSTANSIE 1000m:

Miejsce Nazwisko

1.
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Cwynar
Kadziotka
Kwasniak
Kasperski
Ryznar
Wancicki
Pokrywka
Baran
Wdowiak
Warchot
Moton
Konior
Czyjt
Jagieta

Imie
Antoni
Fabian
Piiotr
Jan
Bartek
Adam
Adrian
Kornel
Przemystaw
Stanistaw
Igor
Krzysztof
Jakub
Nikodem

SP Sieniawa

SP Siedleczka
SP Siedleczka
SP Sietesz

SP Sietesz

SP D¢bow

SP Mirocin

SP Zarzecze
SP Zarzecze

SP Zarzecze
SP Sietesz
SP Mirocin

Szkola
SP3 Przeworsk
SP Jawornik Polski
ZS Zarzecze
ZS Zarzecze
SP1 Przeworsk
SP1 Przeworsk
SP Adamoéwka
SP Jawornik Polski
SP Gniewczyna
SP Jawornik Polski
SP Manasterz
ZS Zarzecze
SP2 Przeworsk
SP Gniewczyna

RZUT PILECZKA PALANTOWA:

Miejsce Nazwisko

1
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Biatek
Fabaczuk
Koba
Timofeev
Gawel
Jurkiewicz
Kogut
Osetek
Kotlinski
Bobko
Liszton

Imie
Rafat
Bartosz
Michat
Dmytro
Kacper
Blazej
Mitosz
Aleksander
Alan
Filip
Marcin

Szkola
SP Sieniawa
SP1 Przeworsk
SP Jawornik Polski
SP Adamoéwka
SP2 Przeworsk
SP Sieniawa
SP3 Przeworsk
SP Adamoéwka
SP Mirocin
SP Adamoéwka
SP Mirocin

9,95

10,15
10,15
10,20
10,20
10,21
10,24
10,28
10,41
10,44
10,48
10,55

wynik
3;30,22 FW
3;40,79 FW
3;49,79
3;57,19
4;00,80
4:02,22
4:05,57
4;06,97
4:10,90
4;19,43
4;21,13
4:32,47
4;40,95
4;46,13

wynik
38,50 FW
36,00 FW
35,00
34,50
34,00
34,00
32,00
27,00
26,50
26,00
24,00



SKOK W DAL:

Miejsce Nazwisko Imie Szkola wynik
1 Sochacki  Szymon SP1 Przeworsk 4,01 FW
2 Nowicki  Maksymilian SP Sietesz 3,93 FW
3 Kruk Hubert SP Debow 3,48
4 Wrébel  Pawel SP Adamoéwka 3,46
5 Bandziak Krystian SP Sietesz 3,40
6 Wrobel — Marcin SP Adamowka 3,40
7 Majba Filip SP1 Przeworsk 3,28
8 Cicirko  Mikotaj SP Zarzecze 2,98
9 Bluczak Igor SP Zarzecze 2,79
SKOK WZWYZ:
Miejsce Nazwisko  Imie Szkola wynik
1.  Moczarski Jakub SP Sieniawa 130 FW
2. Czwakiel Andrzej SP Adamoéwka 120 FW
3. Kowal Maciej SP1 Przeworsk 120
4.  Dudek Gabriel SP Sieniawa 115
5. Nieckarz Milosz SP Adamoéwka 115
6. Wancicki Adam SP1 Przeworsk 100

FW — Final Wojewodzki

Organizatorem zawodow byl Powiatowy Szkolny Zwiazek Sportowy w Przeworsku,
Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Przeworsku oraz Powiat Przeworski. Impreze
honorowym patronatem objal Starosta Przeworski Pan Dariusz Lapa.

Zawodnicy, ktorzy zajeli miejsca od I do III otrzymali pamigtkowe dyplomy i medale,
ktérych fundatorem bylo Powiat Przeworski.

Prawo startu w finale wojewo6dzkim uzyskali zawodnicy, ktorzy zajeli pierwsze dwa miejsca
w swoich konkurencjach.

Podczas zawodow nie odnotowano wypadkow, kontuzji oraz niesportowego zachowania.
W zawodach wzi¢lo udzial 115 zawodnikow i zawodniczek. 12 uczniow posiadalo
licencje zawodnicze( pitka nozna — 8, lekka atletyka — 2, biegi na orientacje¢ — 2)



